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MEF/DGPP
CIR36A4F

(EN NUEVOS SOLES)

RESUMEN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS

CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2012

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES

Nota : Información de ingresos No incluye la Fuente de Financiamiento RECURSOS ORDINARIOS

GENERICA DEL GASTO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

LEY N° 29812 (PIA)

LEY N° 29812 (PIA)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL

 MODIFICADO (PIM)

EJECUCION
DEL GASTO

EJECUCION
DEL GASTO

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO

TOTAL GENERAL   :

TOTAL GENERAL   :

    7 990 448 453

    7 990 448 453

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

100.0 %

     11 058 185

       0

     463 782 754

    3 432 675 632

     461 714 153

     33 392 500

     2 054 516

     463 332 937

    3 122 437 776

     836 630 394

     265 482 306

    1 762 770 472

    5 125 565 281

1    IMPUESTOS Y CONTRIBUCIONES OBLIGATORIAS

2    CONTRIBUCIONES SOCIALES

3    VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    OTROS INGRESOS

6    VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

7    VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS

8    ENDEUDAMIENTO

9    SALDOS DE BALANCE

2    RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

3    RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

4    DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

5    RECURSOS DETERMINADOS
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  9 838 330

   42 000

  443 669 283

 2 142 253 686

  88 277 127

  6 051 074

  4 161 140

  202 479 000

    

  550 955 836

  202 479 000

  1 483 118

 2 141 853 686

 2 896 771 640

 2 896 771 640

  9 853 330

   42 000

  500 760 622

 3 474 671 358

  308 896 754

  19 458 675

  4 417 881

  664 351 038

 2 414 642 219

  823 628 312

  354 636 847

 1 535 295 524

 4 683 533 194

 7 397 093 877

 7 397 093 877


